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PPN.003,50,2012

W odpowiedzi na interpelację DUR.0003,130.2012 z dnia 25.10.2012r.

złożoną przez Radnego Rady Miasta Tychy Dariusza Wencepla przedkładam w załączeniu

pismo Spółki ,,ŚRÓDMlEŚctE" Sp, z o.o. w Tychach.

Z poważaniem

Załączniki:
- pismo,,Śródmieście" Sp. z o.o.
z dnia 11.1 1,2012r, L,Dz§fr41 11 1 12012

Otzymuje:
-adresat
-Radny Rady Miasta Tychy
Dariusz Wencepel
-Sekretaz Miasta-do wiadomości
-ala

obsługi Rady Miasta

Wpł, ,20t2 -ll-
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Tychy, 11 tistopada 20'l2

Utząd Miasta Tychy
Wydziat Przeksztatceń i Nadzoru
WtaścicieIskiego

at. Niepodtegtości 49
43-100 Tychy
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Potvcw: .l|1tęr§ięIacii z dnia 25 pęźdżiełhjka_Zll?r, w p.Ęedmiocie..oobłeronia opłat cmentornvch ł
pochodnvch na cmentarzach komunalnvch plw uI. Cmentornei i Barwnei.

Jak można wnosić, zapytanie z dnia ?5,10.2012r. dotyczy dwóch gtównych kwestii

a mianowicie jakie byto uzasadnienie ekonomiczne przekazania zadań TZUK związanych

z administrowaniem cmentarzami innemu podmiotowi, które wedtug twierdzeń przynosity dochód

pozostawiając ,,stronę kosztową" po stronie TZUK oraz czy w związku z przekazaniem zwiększyio się

zatrudnienie podmiotowi któremu przekazano ww, obowiązki.

Na wstępie pragnę zwrocić uwagę na fakt, iż przekazanie części zadań związanych

z administrowaniem cmentażami nie nastąpito na mocy wspomnianych zarządzeń, które miaty

charakter uzupetniający, a dokonało się na podstawi* urnowy z dnia 15.10.2012r.

Przechodząc do meńtum, wyjaśniam, jak poniżej,

Na mocy wspomnianej powyzej umowy przekazano cześc obowiązków związanych

z administrowaniem cmentarzami komunalnymi spótce ,,Śródmieście" sp. z o.o. Wbrew

twierdzeniom interpetacji dziatatność Tyskiego Zaktadu Usług Komunatnych zajmującego się ww.

dziatalnoŚcią nie byta dochodowa. Przekazanie części obowiązków innemu podmiotowi, którym

obecnie jest §pótka ze 100 % udziałem ltłiasta, jest próUą'ricJonatizacji deficytowej dotychczas

gospodarki. Proces ten potega nie tytko na powierzeniu spótce części obowiązków związanych

z administrowaniem a[e również podjęcie pnez nią ciężaru prowadzenia zaktadu pogrzebowego.

W związku z rozpoczęciem dziatalności Zakładu Pogrzebowego ,,Atrium" spótka przejęia od

jednostki budżetowej TZUK na przetomie kwietnia i maja ?012r. czterech pracowników ponosząc

tym samym koszty miesięczne brutto w średniej wysokości 12,809,20 zl oraz koszty narzutów
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na wYnagfodzenia 20,0tX t3. Z.%3Jż a. P,onaOto w efekcie powyższyń dziatań, ,pOtx.
zobowiązana jest do oplacania poda*u oO nierńomości w kwocie 1.ż47,33 zt miesięcznie, czynszu
dzierŻawnego w kwocie 4,771,12 zł brutto oraz odprowadzania do budżetu Miasta w całości
pobieranej ętaty cmentarnej.

Hatorniast.w'związku z przejęcrem częśd olowią:ków adrninist ńych sńła przejęta

na porównywatnych warunkach od TZUK jednego pracołnika na petny etat 7e stawką

ŚredniomiesĘczną ż.805,00 brutto ponosząc jedąoqaćśnie koszty narzutów 5ó1,28 zt. obecnie
to na +pfice oraz jej,,zarządzie spoclp ciężar odpowiedniego kierowania powierzonym jej

oticwiązkoń.tak ab}r w spsób nateżyty wypełn{ć,edanił użyteczno§ci pubticznej jak i ciążące
względem Miasta zobowi:ąrłńia pieniężne. Z tytułu zawartej umowy §pótka pobiera wynagrodzenie

w kwocie 5.000,00 zt netto, łtóie przełnarżane jest na:naleźytó ryypetnianie zawartych w tejże
umowie obowiązków.

Z pavłażunlem,
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